МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 4 «СКАЗКА»

                                                           ПРИКАЗ

от 30.08.2021  №317

О создании

творческих групп

 На основании годового плана МАДОУ г. Нижневартовска ДС №4 «Сказка» на

2021-2022 учебный год,  с целью создания условий для профессионального общения

педагогов, развития их творческой активности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав  творческих  групп  на 2021-2022 учебный год:

№

п / п

Наименование

творческой группы

Ответственные

1 .  Родник здоровья Минаева Н.В., инструктор по физической

культуре;

Чернова И.Н., воспитатель;

Идиятуллина Т.А., инструктор по физической

культуре;

Ковальчук Ю.К., педагог-психолог;

Петелева Д.А., педагог-психолог;

Каскаева А.Б., учитель-дефектолог.

2 .  Одаренный  ребенок Максименко Н.А., музыкальный руководитель;

Минаева Н.В., инструктор по физической

культуре;

Петелева Д.А., педагог-психолог;

Байматова У.В., музыкальный руководитель;

Коурова А.В., учитель-логопед;

Курамшина А. А., воспитатель.

3 .  По организации

педагогической

диагностики

(мониторинга) в ДОУ

Черненок З.Ф., воспитатель (1 корпус);

Воробьева Л.М., воспитатель (2 корпус).

4 .  Тропинками  искусства Корпус 1:

Альмухаметова А.В., воспитатель;

Сорокина О.А., воспитатель;

Хуснутдинова Г.Р., воспитатель;

Корпус 2:

Курамшина А.А., воспитатель;

Макарова Н.Н., воспитатель;

Гошгарова Л.Г., воспитатель.

5 .  Безопасность

дошкольника

Давлетшина Л.М., воспитатель;

Романенко В.К., воспитатель;

Шрамко В.Н., воспитатель;

Табун Л.Н., воспитатель;

Егорова Н.М., воспитатель;

Касаткина Н.П., воспитатель.

6 .  Жизнь вокруг нас Мануилова Е.Н., воспитатель;

Гранич К.Д., воспитатель;

Омонова Э. В., воспитатель;

Дубовченко О.Д, воспитатель.

7 .  Шахматное образование Гошгарова Л.Г., воспитатель;

Воробьева Л.М., воспитатель.

8 .   Финансовая азбука Таджиева Е.Н., воспитатель;

Первушина О.А., воспитатель;

Глебова Е.В., воспитатель;

Мясникова Т.В., воспитатель;

Ханикайнен Н.В., воспитатель.

9 .  Связь поколений Шпуй М. А., воспитатель;

Курамшина А. А., воспитатель;

Равилова З.З., воспитатель;

Максименко Н.А., муз. руководитель;

Бенько М. А., воспитатель;

Николаенко О. В., воспитатель;

Тулунина О.В., воспитатель.

1 0  Социальные партнеры Шпуй М. А., воспитатель;

Касаткина Н.П., воспитатель;

Шрамко В.Н., воспитатель;

Ковальчук Ю.К., педагог-психолог;

Петелева Д.А., педагог-психолог;

Коурова А.В., учитель-логопед;

Максименко Н.А., муз. руководитель;

Морозова Г.А., воспитатель.

2. Утвердить планы работ творческих групп на 2021-2022 учебный год,

приложение 1.

3.Отчеты о проделанной работе предоставляются ежеквартально на 01 число

текущего месяца.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Ксензову О.Т.,

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе

Заведующий                                                                         Н.В. Беляева